关于第七届大学生读书节活动项目征集的通知
各团总支、各学生组织：

为引导广大同学多读书，读好书，最大限度的调动同学们的阅读热情，营造书香浓郁的校园文化氛围，促进优良学风校风养成，推进文明校园、和谐校园建设，校团委定于近期开展第七届大学生读书节活动，为进一步创新活动形式、提高读书活动的参与面，除保留往届读书节经典活动外，现面向全校各团总支、各学生组织、各学生会、学生社团征集读书节活动项目，相关事宜通知如下：

一、活动主题

书香校园，悦读人生

二、征集时间

2016年10月24日——2016年11月4日

三、征集对象

全校各团总支、各校级学生组织、各学生会、学生社团

四、具体要求

1.各单位（包含团总支、学生会、社团）申报1-3项活动。

各校级学生组织（校学生会、读者工作委员会、大学生通讯社、广播电台、学生自律会）可申报1项活动。要突出传统文化色彩、彰显我校校园文化特质，紧扣本次读书节主题，活动形式不限，内容充实，可操作性强。活动形式可参考往届读书节系列活动（讲座、沙龙、演讲、诵读、读书笔记展示、主题知识竞赛、情境剧演出、主题书法绘画展等）鼓励形式新颖，具有专业特色的活动项目。

2.活动方案要做到完整流畅，须包含活动意义目的、活动主题、参加人员、宣传方式、活动内容、关键环节、经费预算、应急预案等。

3.各征集对象可以结合自身优势资源开展面向全校的读书活动，也可以针对各自实际开展面向本系、本社团的读书活动。活动要力戒形式主义，做到务实、高效，通过活动切实激发同学们读书的热情，营造书香校园，助力学生成长。

4.各征集对象需要提交第七届大学生读书节活动项目申报表一份（见附表），比赛通知一份， 11月4日前按要求提交材料至校学生会办公室（周一至周五下午4：30-6:00)，联系人：刘新彦  电话：17853721230，电子版发送至：867057982@qq.com。

五、项目支持方式

校团委将视申报情况对申报的活动进行评选、整合，择优采用。活动方案一经采用，将其纳入读书节系列活动内容。学校团委将提供适当的经费支持，对活动产生的奖项统一表彰。

    共青团济宁学院委员会

                            二〇一六年十月二十一日

附件：

济宁学院第七届大学生读书节活动项目申报表

	活动名称

	承办单位

	活动主题

	活动时间

	活动地点

	活动形式
	 □展览     □讲座  □ 征文   □演讲      □读书沙龙     □知识竞赛
 □其他

	宣传方式
	□传单宣传     □ 海报宣传      □横幅宣传    □网络宣传
□其他

	参与对象
	□本系学生     □全体学生       □其他

	活动简介
	200-300字对活动进行简单描述

	团总支（举办单位）意见：
                                         公章
年   月    日